РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕДМЕТОТ

ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ- втор колоквиум
Одржан на ден 20.01.2020 г

	Р. бр
	Име и презиме
	Индекс број
	поени

	1. 
	
	07/16
	55

	2. 
	
	105/16
	55

	3. 
	
	101/16
	35

	4. 
	
	104/16
	60


21.01.2020 година
Проф  д-р Снежана Обедниковска

